singulis, illorum tenores praesentibus prò

piene et sufficienter expressis et inser-

tis habentes , illis alias in suo robore

permansuris, ad pracmissorum eflectum,

hac vice dunUaxat , specialiter et ex-

presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumque.

Transumpio- § 25. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in dignitate ecclesiastica constitu-

tae munilis, eadeni prorsus fides' adhi-

beatur, quae adbiberelur praesentibus

si forent exbibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die ii iunii mdclxx,

ponlificatus nostri anno i.

I. G. Slusius.

Dat. die 2 iunii 1670, pontif. anno i.

Begistrata in Secr. in lib. Brevium men-
tis iunii, part. n , fol. 483.

Confirmatio privilegtorum et indulgon-

liarum prò fratrihus Ordinis Mino-

rum sancii Francisci de Observanlià

in Terrasanclà , aliisqiie qui dictam

terram incolunl , ani eo devotionis

causa peregrinanhtr^.

1 Vocem ipsis delemus, potius inserendum est

tu iudicio et extra (r. t.).

2 Sirailem confirmationera habes supra in

X pp. 39 ^n. r, ir,70

Clemfins Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

Piis chrislifìdelium volis, ex quibus Pr...,,,,,,™.

safTorum locorum veneralionem et ani-

inarum salulem provenire conspicimus,

libenter annuimus , et illa *, quantum

nobis ex alto conceditur, favoribus apo-

stolicis confovemus.

§ 1. Cum ilaque, sicut dilcclus filiiis si,|.|.ii.^iio.

lacobus a lesu Maria frater expresse pro-

fessus provinciae Valentincnsis Ordinis

Minorum sancii Francisci de Observan-

lià nuncupatorum ac commissarius et

procurator generalis in Romana curia

totius familiae Terraesanctae nobis nu-

per cxponi fecit, ipse ad eiusdem Ter-

raesanctae subsidium , eorumdemqne

fratrum inibi vineam Domini assidue

excolenlium sacraque loca venerantium

subvcnlioneni , necnon ad spiritualem

catholicoruin in iliis parlibus degenlium

coque devotionis causa pcregrinantium

consolalionem et profeclum , omnia ci

singula gratias, privilegia, indulgenlias,

liucusque sacris'' eiusdem Terraesanctae

locis apostolica auctoritate concessa et

confirmata
,
per nos eàdem aucloritale

eliam confìrniari et approbari plurimum

desidcrel :

S 2. Nos, desiderio huiusmodi annuere cninmaipro-

ipsumque lacobum specialibus favoribus

et gratiis prosequi volentes , et a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis

et interdicti , aliisque ecclcsiaslicis sen-